
 

 

1 

 

2024年５月 15日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所スタンダード市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下「東証」という。）の承認を受け、2024年

５月 22日をもちまして、当社株式が東証グロース市場から東証スタンダード市場へ上場市

場区分を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。 

 

当社グループは、「環境保全に役立つサービスや製品の提供を通して、環境問題の解決と

健やかな環境づくりを推進し、持続可能な社会の構築に貢献します」という経営理念のもと、

社会的課題を解決し、「かんきょうもんだい」を知らない社会の実現に貢献していくことを

ビジョンに掲げ、更なる事業拡大を行ってまいります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引

き続きのご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東証スタンダード市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取

引所グループウェブサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

 

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中村 賀一 

 （コード番号：6092 東証グロース市場） 

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 田月 智之 

T E L 03-5297-7155（代表） 


